

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JD Byg Ejendomme ApS

Vestervangen 5
8740 Brædstrup

CVR-nr. 39 60 91 18

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/02 2021

Rasmus Kamuk Pold Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

JD Byg Ejendomme ApS

Vestervangen 5

8740 Brædstrup

CVR-nr.: 39 60 91 18

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Henrik Bech Daugaard, direktør

Rasmus Kamuk Pold Hansen, direktør

Revisor

Roesgaard

Godkendt Revisionspartnerselskab

Sønderbrogade 16

8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fastejendom og hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 431.844, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 634.219.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		817.614	534.329
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(86.340)</u>	<u>(80.811)</u>
Resultat før finansielle poster		731.274	453.518
Finansielle omkostninger	1	<u>(177.645)</u>	<u>(252.024)</u>
Resultat før skat		553.629	201.494
Skat af årets resultat	2	<u>(121.785)</u>	<u>(49.119)</u>
Årets resultat		<u>431.844</u>	<u>152.375</u>
Overført resultat		<u>431.844</u>	<u>152.375</u>
		<u>431.844</u>	<u>152.375</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		11.780.461	9.306.597
Materielle anlægsaktiver	3	<u>11.780.461</u>	<u>9.306.597</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.780.461</u>	<u>9.306.597</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		87.039	86.312
Andre tilgodehavender		11.034	11.034
Tilgodehavender		<u>98.073</u>	<u>97.346</u>
Likvide beholdninger		<u>97.438</u>	<u>286.762</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>195.511</u>	<u>384.108</u>
Aktiver i alt		<u>11.975.972</u>	<u>9.690.705</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		584.219	152.375
Egenkapital	4	634.219	202.375
Hensættelse til udskudt skat	5	55.888	24.303
Hensatte forpligtelser i alt		55.888	24.303
Gæld til realkreditinstitutter		4.125.948	4.661.233
Skyldigt sambeskatningsbidrag		90.200	24.816
Langfristede gældsforpligtelser	6	4.216.148	4.686.049
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	537.000	531.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.620	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.407.815	4.210.617
Skyldigt sambeskatningsbidrag		24.816	0
Anden gæld		72.466	36.361
Kortfristede gældsforpligtelser		7.069.717	4.777.978
Gældsforpligtelser i alt		11.285.865	9.464.027
Passiver i alt		11.975.972	9.690.705
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	152.375	202.375
Årets resultat	0	431.844	431.844
Egenkapital 30. september 2020	50.000	584.219	634.219

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.700	135.700
Andre finansielle omkostninger	<u>93.945</u>	<u>116.324</u>
	<u>177.645</u>	<u>252.024</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	90.200	24.816
Årets udskudte skat	<u>31.585</u>	<u>24.303</u>
	<u>121.785</u>	<u>49.119</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. oktober 2019	9.387.408
Tilgang i årets løb	2.560.204
Kostpris 30. september 2020	11.947.612
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	80.811
Årets afskrivninger	86.340
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	167.151
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	11.780.461

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2019	24.432	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>31.456</u>	<u>24.303</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2020	<u>55.888</u>	<u>24.303</u>
Materielle anlægsaktiver	59.805	28.665
Låneomkostninger	<u>(3.917)</u>	<u>(4.362)</u>
	<u>55.888</u>	<u>24.303</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.192.233	4.662.948	537.000	1.877.423
Skyldigt sambeskatningsbidrag	<u>24.816</u>	<u>90.200</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>5.217.049</u>	<u>4.753.148</u>	<u>537.000</u>	<u>1.877.423</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KH Finans ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 31. maj 2018 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.663, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 11.701.